
ZARZĄDZENIE NR 283/2017
BURMISTRZA BRODNICY

z dnia 29 września 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie  uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2017

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.1))  oraz § 12 pkt 2 uchwały Nr XXI/182/2016 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia  
22 grudnia 2016 r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy  na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2017 r. poz. 160, poz. 462, poz. 615, poz. 802, poz. 877, poz. 1018,  poz. 1127, poz. 1550, 
poz. 1603, poz. 1834, poz. 2008, poz. 2212, poz. 2257, poz. 2343, poz. 2441, poz. 2585, poz. 2624, poz. 2845, 
poz. 2939, poz. 3058, poz. 3142, poz. 3221, poz. 3508, poz. 3563 i poz. 3665);

zarządzam,  co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXI/182/2016 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 22 grudnia 2016 r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2017, zmienionej:

Zarządzeniem Nr 9/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 stycznia 2017 r.,

Zarządzeniem Nr 49/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 stycznia 2017 r.,

Uchwałą Nr XXII/200/2017 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 16 lutego 2017 r.,

Zarządzeniem Nr 59/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 16 lutego 2017 r.,

Zarządzeniem Nr 77/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 lutego 2017 r.,

Zarządzeniem Nr 80/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 marca 2017 r.,

Zarządzeniem Nr 103/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 marca 2017 r.,

Uchwałą Nr XXIII/207/2017 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 marca 2017 r.,

Zarządzeniem Nr 110/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2017 r.,

Zarządzeniem Nr 126/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 kwietnia 2017 r.,

Zarządzeniem Nr 131/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 kwietnia 2017 r.,

Zarządzeniem Nr 160/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2017 r.,

Uchwałą Nr XXIV/221/2017 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 25 maja 2017 r.,

Zarządzeniem Nr 183/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 maja 2017 r.,

Zarządzeniem Nr 201/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 czerwca 2017 r.,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948,  
poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475 i poz. 1529.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 października 2017 r.

Poz. 3857



Uchwałą Nr XXVI/235/2017 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 22 czerwca 2017 r.,

Zarządzeniem Nr 204/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 czerwca 2017 r.,

Zarządzeniem Nr 217/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 czerwca 2017 r.,

Zarządzeniem Nr 223/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 lipca 2017 r.,

Zarządzeniem Nr 225/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 lipca 2017 r.,

Zarządzeniem Nr 240/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 sierpnia 2017 r.,

Zarządzeniem Nr 256/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 sierpnia 2017 r.,

Uchwałą Nr XXVII/243/2017 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 12 września 2017 r.,

Zarządzeniem Nr 259/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 12 września 2017 r.,

wprowadzam  następujące  zmiany:

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 117.396.092,00 zł,

w tym:

a) dochody bieżące:             112.025.648,00 zł,

b) dochody majątkowe:           5.370.444,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 1.030,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia;

2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów  związanych z realizacją  zadań  zleconych gminie 
ustawami o  kwotę 1.030,00 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1a do zarządzenia; 

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 117.696.092,00 zł,

w tym:

a) wydatki bieżące:              105.103.502,00 zł,

b) wydatki majątkowe:          12.592.590,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 1.030,00 zł  oraz przeniesień w planie 
wydatków bieżących w łącznej wysokości 121.507,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia;

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków  związanych z realizacją  zadań  zleconych gminie 
ustawami o  kwotę 1.030,00 zł  oraz przeniesień w wysokości 500,00 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 2a do 
zarządzenia; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta.

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Burmistrz Brodnicy

Jarosław Radacz

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3857



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana

851 Ochrona zdrowia 20 700,00 800,00

Pozostała działalność 5 700,00 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 700,00 800,00

855 Rodzina 24 366 930,48 230,00

Karta Dużej Rodziny 230,48 230,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

230,48 230,00

117 395 062,00 1 030,00Razem: 117 396 092,00

85503 460,48

460,48

6 500,00

24 367 160,48

21 500,00

85195 6 500,00

Załącznik nr 1

Rozdział Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3857



Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 5 700,00 800,00 6 500,00

85195 Pozostała działalność 5 700,00 800,00 6 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

5 700,00 800,00 6 500,00

855 Rodzina 24 336 930,48 230,00 24 337 160,48

85503 Karta Dużej Rodziny 230,48 230,00 460,48

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

230,48 230,00 460,48

25 586 425,60 1 030,00 25 587 455,60Razem:

Załącznik nr 1a

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3857



Dział Treść Przed zmian ą Zmiana

630 Turystyka 13 000,00 0,00

Pozostała działalność 13 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 1 000,00

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 610 707,00 0,00

Pozostała działalność 643 407,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 8 801,00 - 550,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 564,00 550,00

710 Działalno ść usługowa 579 703,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 62 724,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 976,00 - 92,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 92,00

Pozostała działalność 194 406,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 3 847,00 - 275,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 275,00

750 Administracja publiczna 7 010 752,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 994 774,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 18 325,00 - 874,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 504,00 874,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa

16 393,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

16 393,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 912,00 - 500,00

Zakup usług pozostałych 0,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 39 396 736,76 0,00

Szkoły podstawowe 14 585 913,67 20 000,00

Zakup usług pozostałych 568 641,00 20 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 273 423,00 - 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 - 7 000,00

Zakup usług pozostałych 59 075,00 - 7 000,00

Podróże służbowe krajowe 5 300,00 - 3 000,00

Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 - 3 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

410 095,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 107,00 1 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 671,00 - 1 000,00

Pozostała działalność 1 559 990,27 0,00

Składki na Fundusz Pracy 4 555,00 - 275,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 178 282,00 275,004440 178 557,00

80195 1 559 990,27

4120 4 280,00

4010 95 107,00

4040 1 671,00

4420 0,00

80149 410 095,00

4300 52 075,00

4410 2 300,00

80146 253 423,00

4210 16 000,00

4300 588 641,00

80101 14 605 913,67

4300 500,00

39 396 736,76

75101 16 393,00

4210 10 412,00

4440 18 378,00

16 393,00

75011 994 774,00

4120 17 451,00

4440 3 557,00

7 010 752,00

71095 194 406,00

4120 3 572,00

4120 884,00

4440 1 186,00

579 703,00

71012 62 724,00

4120 8 251,00

4440 7 114,00

2 610 707,00

70095 643 407,00

4210 3 000,00

4380 1 000,00

13 000,00

63095 13 000,00

Załącznik nr 2

Rozdział Paragraf Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3857



Dział Treść Przed zmian ą Zmiana

851 Ochrona zdrowia 948 213,00 800,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 728 645,00 1 355,00

Zakup środków żywności 1 937,00 1,00

Zakup usług pozostałych 118 103,00 1 353,00

Różne opłaty i składki 2 538,00 1,00

Pozostała działalność 184 568,00 - 555,00

Składki na Fundusz Pracy 2 544,00 - 184,00

Zakup usług pozostałych 30 597,00 - 555,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 184,00

852 Pomoc społeczna 9 237 114,09 0,00

Dodatki mieszkaniowe 803 958,09 - 58 000,00

Świadczenia społeczne 803 664,80 - 58 000,00

Zasiłki stałe 523 786,00 58 000,00

Świadczenia społeczne 523 786,00 58 000,00

855 Rodzina 24 923 345,48 230,00

Karta Dużej Rodziny 230,48 230,00

Zakup materiałów i wyposażenia 230,00 230,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 702 475,90 0,00

Gospodarka odpadami 3 832 163,90 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 554,00 - 92,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 92,00

Pozostała działalność 1 930 193,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 22 995,00 - 1 559,00

Zakup usług remontowych 50 500,00 - 30 000,00

Zakup usług pozostałych 233 872,00 30 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 598,00 1 559,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 546 08 7,00 0,00

Pozostała działalność 694 191,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 6 631,00 - 367,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00 367,00

926 Kultura fizyczna 4 148 128,00 0,00

Instytucje kultury fizycznej 1 635 679,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 137 000,00 - 1 000,00

Składki na Fundusz Pracy 23 000,00 - 5 000,00

Zakup energii 211 858,00 5 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 500,00 1 000,00

Pozostała działalność 344 449,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 4 115,00 - 184,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 184,00

117 695 062,00 1 030,00Razem: 117 696 092,00

4440 2 372,00

92695 344 449,00

4120 3 931,00

4260 216 858,00

4440 20 500,00

4110 136 000,00

4120 18 000,00

4 148 128,00

92604 1 635 679,00

4120 6 264,00

4440 4 743,00

3 546 087,00

92195 694 191,00

4300 263 872,00

4440 20 157,00

4120 21 436,00

4270 20 500,00

4440 1 186,00

90095 1 930 193,00

90002 3 832 163,90

4120 1 462,00

13 702 475,90

85503 460,48

4210 460,00

3110 581 786,00

24 923 575,48

3110 745 664,80

85216 581 786,00

9 237 114,09

85215 745 958,09

4300 30 042,00

4440 2 372,00

85195 184 013,00

4120 2 360,00

4300 119 456,00

4430 2 539,00

85154 730 000,00

4220 1 938,00

949 013,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3857



Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

16 393,00 0,00 16 393,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

16 393,00 0,00 16 393,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 912,00 - 500,00 10 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

851 Ochrona zdrowia 5 700,00 800,00 6 500,00

85195 Pozostała działalność 5 700,00 800,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 942,00 800,00 2 742,00

855 Rodzina 24 336 930,48 230,00 24 337 160,48

85503 Karta Dużej Rodziny 230,48 230,00 460,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,00 230,00 460,00

25 586 425,60 1 030,00 25 587 455,60Razem:

Załącznik nr 2a

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3857


		2017-10-06T09:43:40+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




